АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕЙНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2023 № 107-р
п. Чегдомын

^)б определении единственным исполнителем работ Общества с
ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания
«Альянс» (ООО «Строй-Альянс»)

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 08.03.2022
№46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», постановлением Правительства Хабаровского края
от 29.03.2022 №149-пр «О случаях осуществления закупок товаров, работ,
услуг для государственных и (или) муниципальных нужд у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их осуществления», на
основании протокола заседания оперативного штаба по повышению
устойчивости экономики Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края в условиях санкций от 31.03.2023 г. №12:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью
«Строительно-монтажная компания «Альянс»» (далее -  ООО «Строй-
Альянс») (ИНН 2724235970) единственным исполнителем работ:

- по осуществляемой Муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования Центр внешкольной работы Новоургальского
городского поселения Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края закупки на замену окон 22 шт. (капитальный ремонт);

по осуществляемой Муниципальным бюджетным
общеобразовательным учреждением средняя общеобразовательная школа
№22 им. С.Н. Пальчука сельского поселения «Поселок Этыркэн»
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края закупки на
ремонт входных групп.

2. Определить 31 августа 2023 г. предельным сроком, на который
заключаются муниципальные контракты с Общество с ограниченной
ответственностью «Строй-Альянс».

3. Установить возможность привлечения Общество с ограниченной
ответственностью «Строй-Альянс» к исполнению муниципальных
контрактов субподрядчиков и соисполнителей при условии исполнения
лично Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Альянс» не менее
25 процентов совокупного стоимостного объема обязательств по
муниципальным контрактам.

ра 0 0 1 6 3 2

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово’’ 2021 г. Зак.92 Тир. 700 экз.

2

4. Муниципальные заказчики вправе установить в муниципальных
контрактах, заключаемых в соответствии с пунктами 1 и 2 настоящего
распоряжения, требование по обеспечению исполнения муниципальных
контрактов в соответствии со статьей 96 Федерального закона № 44-ФЗ от
05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
государственных и муниципальных нужд».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

/